
                                         Burmistrz Brzostku 

ogłasza 

I  PUBLICZNY PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY 
na sprzedaż drewna - stanowiącego własność Gminy Brzostek 

 
I. Nazwa i siedziba Sprzedającego:  

Gmina Brzostek, ul. Rynek 1, 39-230 Brzostek  

NIP : 872-222-31-91  REGON : 851661085  

 

II. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:  

Przetarg odbędzie się  w siedzibie Sprzedającego w Sali Konferencyjnej w dniu 30.04.2024 r.  

o godz.10:00, przed komisją powołaną Zarządzeniem Nr 43/24  Burmistrza Brzostku z dnia 

12.04.2024 r.  

 

III. Miejsce i termin, w którym można oglądać sprzedawane drzewo:  

Drewo gatunku: świerk pospolity w ilości 1m 3 i  lipa drobnolistna w ilości 0,5 m3 
przeznaczone jest do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. Wycięte drzewa 

rosły w pasie drogi gminnej niepublicznej na działce oznaczonej nr ewid. 111  położonej w 

Grudnej Górnej, stanowiącej własność Gminy Brzostek na podstawie Księgi Wieczystej nr 

RZ1D/00060295/9. Drewno pozyskane z wycinki poskładowane jest w pasie drogowym przy 

posesji nr 78 w Grudnej Górnej. 

IV. Opis przedmiotu sprzedaży:  
Na wycinkę drzew gatunku świerk pospolity o obwodzie 129 cm  i drzewa gatunku lipa 

drobnolistna o obwodzie pnia 162 cm ( mierzonego na wysokości 130 cm)  rosnących na 

działce nr 111 w Grudnej Górnej – Gmina Brzostek otrzymała  decyzję Starosty Dębickiego 

Nr WRL.613.53.2023  z dnia 15.05.2023 r.  Drzewa rosły bezpośrednio przy ostrym zakręcie 

drogi gminnej, posiadały mocno rozbudowane i rozłożyste korony, przez co ograniczały 

widoczność poruszających się pojazdów. Drzewa stanowiły zagrożenie dla  bezpieczeństwa 

ruchu drogowego. Zostały wycięte w marcu br. przez osoby posiadające uprawnienia do 

wycinki drzew. 

 

V. Obowiązki kupującego: 

Kupujący ponosi koszty związane z zakupem ww drewna pociętego na klocki o długości 

około 1 metra oraz zobowiązany jest do uprzątnięcia terenu wycinki czyli pasa drogowego. 

Wszelkie inne nie przewidziane koszty związane z pozyskaniem drewna, obciążają 

Kupującego. 

Kupujący  zobowiązany jest do  usunięcia zakupionego drzewa i posprzątania gałęzi w 

terminie do dnia 15.05.2024 r.   

 

VI. Cena wywoławcza drewna : 

– cena wywoławcza zakupu drewna gatunku świerk i lipa drobnolistna w ilości 1,5 m 3 

wynosi: 272,65  zł netto (słownie: dwieście siedemdziesiąt dwa  złote 65/100)  + podatek 23 

% VAT   

VII.  Wadium: 

1. Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłata wadium w wysokości  – 100,00 zł  

(słownie: sto złotych)  

2. Wadium należy  wpłacić na rachunek bankowy Gminy Brzostek BSR o/Brzostek Nr 

328589 0006 0080 0210 2020 0006) do dnia 26.04.2024 r. 



3. Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygra przetarg zostanie zarachowane na 

poczet ceny nabycia drewna. 

4. Wadium innym uczestnikom, zwraca się niezwłocznie, jednak nie później niż przed 

upływem 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu. 

5. Wadium przepada na rzecz Sprzedającego, jeżeli osoba, która wygra przetarg  uchyli 

się od zapłaty ceny nabycia w terminie określonym na fakturze wystawionej przez 

gminę.  

VIII. Uczestnik przetargu zobowiązany jest przedłożyć komisji przetargowej dowód wpłaty 

wadium, dowód tożsamości , a w przypadku osób prawnych wypis z rejestru CEIDG lub 

KRS. 

 

IX. Przetarg wygrywa osoba/ podmiot, która zaproponuje najwyższą cenę nabycia drewna.  

 

X. Organizator przetargu  zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu z ważnych 

powodów, niezwłocznie podając informację o odwołaniu przetargu do publicznej 

wiadomości. 

 

XI. Informacje dodatkowe:  
1. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od     

    daty  przetargu na konto bankowe Gminy Brzostek.  

2. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po dokonaniu wpłaty   

    i podpisaniu umowy kupna w terminie 3 dni od dnia przetargu sprzedaży drewna.  

3.  Sprzedający zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu bez podania przyczyn. 

 

Szczegółowe informacje w powyższej sprawie można uzyskać w Biurze nr 7 w Urzędzie 

Miejskim w Brzostku lub telefonicznie pod numerem 14 6803005.  

Ogłoszenie o przetargu oraz Zarządzenie Burmistrza Brzostku Nr 43/24 z dnia 12.04.2024 r. 

umieszczone zostało na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Brzostku w Biuletynie 

Informacji Publicznej www. bip.brzostek.pl 

 

Brzostek, dnia 12.04.2024 r.              

 

 

Burmistrz Brzostku  

Wojciech Staniszewski 


